50 ct., mąki i chleba 3 złr. 75 ct., za woły od sztuki 15 złr., za jałówki 3 złr., za cielęta 1 złr. 50 ct.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Umowy przedślubne, których treść wywieziono w sali poczekalnej sądu w ciągu roku 1885.

15. Wyciąg z aktów rejentałnych Romana Daniłowicza, rejenta w Łodzi. Nr. 377. Dnia 19 lutego (3 marca) 1885 roku stawił się: Mowsha syn Jankla Michelman, kupiec, kawaler, zamieszkały w mieście Stakiszki, w powiecie trockim, guberni wileńskiej — i Ryfka inaczej Helena Beker, niepełnoletnia, zamieszkała czasowo w Kolszkach, w powiecie brzeszkim i zawarli umowę następującą: Cały majątek, jaki każde z

Artystów Dramatycznych pod dyrekcją Tomasza Smotryckiego.

W piątek dnia 7 maja 1886 r.

ZBOJCY

Tragedya w 5 aktach, przez Fr. Szyllera. Początek punktualnie o godzinie 8-iej wieczorem.

Zarząd dr. żel.

Fabryczno-Łódzkiej

podaje do wiadomości osób interesowanych, że wszystkie towary przybyłe na st. Łódź od 20 marca (1 kwietnia) 1886 roku do 19 kwietnia (1 maja) 1886 roku, a nie wykupione do 20 sierpnia (1 września) r. b. sprzedane będą przez publiczną licytację dla pokrycia należności drodze żelaznej przypadających a to w myśl §§ 40 i 90 Najwyższej zatwierdzonej ustawy dróg żelaznych.

Buchhalter i korespondent,

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,000. Bliższa wiadomość u niżej podpisanego syndyka.

A. Chomętowski, Adw. przys., Łódź Nr. 436. 495-3-1

ZAGINIONY

KWIT za Nr. 50,

na zaliczenie rs. 41 kop. 50, wydany przez tutejszą ekspedycję drogi żelaznej fabryczno-łódzkiej, za wyeksperywowaną posyłkę Łódź - Radomsk, dnia 16 (4) kwietnia 1886 roku, wagi pudów 5 fantów 13 na imię Leifrieda. Uprasza się złożyć takowy w składzie hurtowym dystrylarni E. Mokiejewskiego w Łodzi, ul. Piotrkowska N. 765.

Potrzebne jest kompletne

urządzenie kantorowe.

Ktoby miał takowe do zbycia, zechce się zgłosić na Nowy-Rynek Nr. 5 do Halpern'a.